[image: image1.png]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	24 апреля 2024 г.
	г. Михайловск
	№ 561

О внесении изменения в Положение об управлении труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2020 года № 65

В целях исполнения протокола совместного заседания антитеррористической комиссии Ставропольского края от 26.02.2024 № 2, в рамках исполнения Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы, утвержденного 30.12.2023 Президентом Российской Федерации В.Путиным, Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемое Изменение, которое вносится в Положение об управлении труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2020 года № 65 (с изменениями, внесенными решениями Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 26 мая 2021 г. № 156, от 30 марта 2022 г. № 341, от 27 мая 2022 г. № 360,
от 28 февраля 2023 г. № 435, от 28 апреля 2023 г. № 456, от 23 августа 2023 г.
№ 487, от 25 октября 2023 г. № 506, от 28 февраля 2024 г. № 547) (далее – Изменение).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края

                                С.В.Печкуров
Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов